PAGE
2

П Р О Т О К О Л № 6
заседания Общественного совета при
Министерстве юстиции Республики Марий Эл

      от  1  декабря 2015 г.                                                         г. Йошкар-Ола

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
председатель Общественного совета Васильев А.Н.
Участвовали:

	члены Общественного совета
	Колина Л.С.

Михеев Н.Г.

Осипов В.И.

Полетило О.О.

Кулалаева Р.А.

Об  утверждении плана работы  Общественного совета
на 1 полугодие 2016 года.
________________________________________________________
(докладчик - председатель Общественного совета Васильев А.Н.)

Общественный совет  решил:
Утвердить следующий план работы  Общественного совета
на 1 полугодие 2016 года.
	№
	мероприятие
	ответственный
	срок исполнения

	1.
	Участие членов Общественного совета в заседаниях коллегий Министерства юстиции Республики Марий Эл

	Васильев А.Н.
	в течение

1 полугодия

	2.
	Участие членов Общественного совета в проведении «прямых линий», инициируемых структурными подразделениями Министерства юстиции Республики Марий Эл

	Кулалаева Р.А.
	в течение

1 полугодия

	3.
	Обсуждение проектов нормативных правовых актов и иных документов, разрабатываемых Министерством юстиции Республики Марий Эл

	Полетило О.О.
	в течение

1 полугодия

	4.
	Проведение личного приема граждан членами Общественного Совета

	Осипов В.И.
	апрель

	5.
	Участие  в мероприятиях, посвященных Дню Победы, проводимых Министерством юстиции Республики Марий Эл

	Михеев Н.Г.
	май

Председатель
Общественного совета                                                           А.Н.Васильев